
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.2016-0802 

uzavřený v souladu § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:                                           Město Bohumín  

                                                                      Masarykova 158 

                                                                      735 81 Bohumín 

       Zastoupen ve věcech: smluvních           Ing. Petr Vícha, starosta města 

                                            technických       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru  

                                                                      rozvoje a investic 

       IČ:                                                          00297569 

       DIČ:                                                        CZ00297569 

       Bankovní spojení:                                  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 

       Číslo účtu:                                              27-1721638359/0800 

       Tel.:                                                        596 092 100/ 596 092 100 

       E-mail:                                                    ptoskova.jitka@mubo.cz 

 

       dále jen objednatel 

 

 

 

1.2. Zhotovitel:                                            PROINK s.r.o. 

                                                                     Starobělská 1133/5 

                                                                     700 30  Ostrava- Zábřeh    

        Zastoupen ve věcech: smluvních         Ing. Lenka Ščupáková 

                                            technických       Ing. Lenka Ščupáková 

        IČ                                                          25900056 

        DIČ:                                                      CZ 25900056 

        Bankovní spojení:                                 Raiffeisenbank Ostrava 

        Číslo účtu:                                            683052001/5500 

        Tel:                                                       596 633 762, 604 990 990 

         E-mail:                                                 proink@volny.cz 

 

       dále jen zhotovitel 

 

 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2016-

0802  ze dne 7.10.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.12.2017 na zpracování 

projektové dokumentace pro stavbu Cyklostezka na hrázi v Šunychlu. 

 

 

mailto:ptoskova.jitka@mubo.cz
mailto:proink@volny.cz


II. Předmět smlouvy  

 

Předmětem je vypracování projektové dokumentace „Cyklostezka na hrázi 

v Šunychlu“ zahrnující úsek od ul. Ovocná až po ul. Oderskou  vedený částečně na 

protipovodňové hrázi, částečně v terénu.  

 

Mění se stupně projektové dokumentace takto: 

2.1. Projektová dokumentace pro společné řízení včetně všech vyjádření dotčených 

orgánů a organizací. 

 

2.2. Projektová dokumentace pro provedení stavby včetně položkového rozpočtu a 

výkazu výměr, která bude mít náležitosti zadávací dokumentace dle zákona 134/2016 

Sb. a jeho prováděcích vyhlášek. 

 

IV. Cena za dílo se mění takto: 

 Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena celkem  v Kč 

Rozpracovaná DUR  
(již uhrazeno)                     89 800       18 858                  108 658 

Dendrologický průzkum 
                    24 000         5 040                    29 040 

Dokumentace pro  
společné řízení                   164 000        34 440                  198  440 

Dokumentace pro  
provedení stavby                      86 000        18 060                  104 060 

Celkem 

                   363 800        76 398                   440 198 

 

 

VI. Termín plnění se mění takto: 

 

Dokumentace dle článku 2.1.                                     do 16 týdnů 

 

Dokumentace dle článku  2.2.                                       do 8 týdnů od pokynu objednatele 

k zahájení projektování 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2016-0802  ze dne 7.10.2016 ve znění dodatku 

č.1 ze dne 7.12.2017 se nemění. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, z nichž jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel. Dodatek je 

platný dnem podpisu obou smluvních stran a  účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

V Bohumíně dne: 10. 6. 2020                                        V Ostravě dne: 29. 5. 2020 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r.                                                         Ing. Lenka Ščupáková v. r. 


